~ ~ da 8él
CAJIAllA IIUNICII•At DE HAllllA DO 'I1UU\Tf -~~'l> ,..,.~o--

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440-Tel (15) 3577126611580 § O
camarabtadm@cmbarradotl!_rvo.sp.gov.br ::? Fls. n 2

HAUUA DO 'l'Ull\TO · SAO PAUl,O e.O r:..t:::; _.,
~ :; <1 ~ô f ~ç,#

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 02/2020
Processo Administrativo nº 27/2020

Cicero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Turvo, respaldado no Art. 24, Inciso li , da Lei Federal nº 8.666/93, Parecer
Jurídico e demais documentos constantes do Processo Administrativo nº
27/2020, RATIFICA a Dispensa de Licitação em favor da Empresa FIORILLI
SOCIEDADE CIVIL L TOA SOFTWARE, inscrita no CNPJ sob nº
01 .704.233/0001-38, para Locação de Sistema de Contabil idade Pública e
Sistema de Folha de Pagamentos, incluindo orientações e suporte técnico, para
atender a demanda da secretaria desta Câmara Municipal , pelo período de 12
meses, valor total R$17.520,00 (Dezessete mil , quinhentos e vinte reais), a ser
pago mensalmente R$ 1.460,00 (Um mil e quatrocentos e sessenta reais) ,
conforme a seguinte dotação orçamentária: 01.031.0001.2002.0000 -
Manutenção das Atividades Legislativas; Ficha 012- 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 3.3.90 .39.11 - Locação de Software.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei Federal nº
8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário Oficial dos
Municípios, para que se produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Barra do Turvo, 03 de abril de 2020.

15/04/2020 MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

ESTADO OE SÃO PAULO
MUN ICÍPIO DE BARRA DO T URVO

CÂMA RA MUN ICIPAL DE BARRA DO TURVO

TlmMO DE RAT IFICAÇÃO

TERMO DE RATIF ICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 02/2020
Processo Administrati vo nº 27/2020

Cícero de Moura Neto, Pres idente da Câmara Municipal de
Barra do Turvo, respaldado no Art. 24, Inciso 11 , da Lei Federal
nº 8.666/93 , Parecer Jurídico e demais documentos constantes
do Processo Admini strati vo nº 27/2020, RATI FICA a
Dispensa dc Li citação em fa vo r da Empresa F!ORILLI
SOCIEDADE ClVTL LTDA SOFTWARE, inscri ta no CNPJ
sob nº O 1.704.233/000 1-38, para Locação de Sistema de
Contab ilidade Pública e Sistema de Fo lha de Pagamentos,
incluindo orientações e suport e técnico, para atender a
demanda da secretari a desta Câmara Municipa l, pelo período
de 12 meses, valor total R$ 17.520,00 (Dezessete mil ,
quinhentos e vinte rea is), a ser pago mensa lmente R$ 1.460,00
(Um mil e quatrocentos e sessenta reais), conforme a seguinte
dotação orçamentári a: O 1.03 1.0001.2002.0000 - Manutenção
das Atividades Legislati vas; Ficha O 12- 3.3.90. 39.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 3.3.90.39. ll -
Locação de Sotiware.

Em cumprimento ao disposto no art igo 26 da Lei Federal nº
8.666/93 DETERMINO a publicação ela presente ra ti ficação
no Di ári o Ofic ial dos Municípios, para que se produza os
efe itos lega is .

Publi que-se e cumpra-se.

Barr:i cio Tui vo, 03 de abril de 2020.

Publicado por:
Lili an Ke ll y Araujo

Código ldentilicador: E 1 8 7CCA8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
ele São Paulo no dia 06/04/2020. Ed ição 2202
A ver ificação de autenticidade da matéri a pode ser fe ita
info rmando o código identil:icador no site:
http://www.di ar iom unicipal.eom.br/apm/

www.diariomunicipal .com .br/apm/materia/E 1 B7CCA8/03AHaCkAY7Ch3HWtpZqu ToNykfE0M3unreDh-u0PqHGmmoKpglx0x31ChQRuwcbHS 1 vk.. 1 /1

-------------------------------